－５２－

支払請求書（在外契約時の例）

平成  年  月  日

在○○○○日本国大使館

特命全権大使 ○○○○ 殿

住 所：

団体名： 特定非営利活動法人

○○○○○○センター

代表者氏名： ○○○○ （印）

 平成  年度日本ＮＧＯ連携無償資金協力によって日本政府から当団体に対して資

金協力が決定した事業に関して、下記のとおり資金を請求いたします。

記

１．事業名：  （贈与契約書上の事業名）

２．金額：  （贈与契約書上の送金金額・通貨）

以上